Schiitzenkreis Calw

Kreisliga A Sportpistole 2021/2022
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.02.2022

Ligaleiter:
Schaible, Paul Tel.: 07458-7341 Fax: - paul-schaible@nc-online.de

Gruppe: | SV Méttlingen I - SGes Calw Il 802 : 769
I SV Simmozheim Il - SV Althengstett | 793 : 713
Gruppe: |l - SV Maéttlingen | 0: 829
Il SGi Schwann | - SGes Calw Il 772 . 747
Gruppe: I SGi Schwann Il - SV Ebhausen | 767 : 740
1 SV Roétenbach I - SV Sulzam Eck | 755 : 768
Gruppe: IV SV Simmozheim |l - SV Sulzam Eck I 280 : 692
v SSV Calmbach | - SV Rotenbach | 751 : 734

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SV Méttlingen | 4973 828,8 817 825 826 826 850 829
2. SV Méttlingen Il 4754 792,3 802 787 804 774 785 802
3. SGes Calw I 4642 773,7 773 794 780 758 768 769
4. SGi Schwann | 4625 770,8 772 774 761 769 777 772
5. SGi Schwann II 4607 767,8 759 757 781 787 756 767
6. SGes Calw 4588 764,7 770 779 776 751 765 747
7. SV Ebhausen | 4546 757,7 773 739 789 752 753 740
8. SSV Calmbach | 4530 755,0 760 728 779 758 754 751
9. SV Sulzam Eck | 4490 748,3 742 752 727 755 746 768

10. SV Rétenbach 4486 7477 737 740 774 726 754 755

11. SV Rétenbach | 4461 743,5 764 727 746 751 739 734

12. SV Sulz am Eck Il 4350 725,0 739 734 753 701 731 692

13. SV Althengstett | 4225 704,2 747 757 751 736 521 713

14. SV Simmozheim Il 4185 697,5 801 765 770 265 791 793

15. SV Simmozheim Il 3173 528,8 783 786 791 263 270 280

16. SV Simmozheim | 2483 827,7 818 831 834

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Méttlingen | 829

2. SV Méttlingen Il 802

3. SV Simmozheim Il 793

4. SGi Schwann | 772

5. SGes Calw Il 769

6. SV Sulzam Eck | 768

7. SGi Schwann Il 767

8. SV Rotenbach Il 755

9. S8V Calmbach | 751

10. SGes Calw llI 747

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
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. Name

Gackle, Marius
Gackle, Daniel
Schober, Wolfgang
Schlittenhardt, Manfred
Bischoff, Klaus

Fritsch, Herbert
Piechulek, Peter
Burkhardt, Alexander
Sahin, Omer
Burkhardt, Karlheinz

. Koller, Nikolai
. Zahn, Markus

Schwammle, Jirgen
Schweitzer, Claus
Kappler, Bernd
Roediger, Thomas
Frank, Andreas
Seyfried, Thomas
Lehmann, Maik
Hiesinger, Jurgen
Mirza, Mudasir
Koller, Hans
Simon, Markus
Gall, Gunther
Reiter, Patrick
Joos, Gerhard
Maron, Frank
Hennefarth, Werner
Freund, Gerald
Eichinger, Christian
Hommel, Martin
Kibler, Manfred
Lattich, Tristan
Burkhardt, Melanie
Gauss, Stefan
Lehmann, Frank
Schwammle, Martin
Brot, Alexander
Rahm, Bernd
Schroth, Joachim
Tausch, Andreas
Schlitz, Jonas
GoRler, Reiner
Schmid, Reiner
Virga, Giacomo
Hennefarth, Timo
Kompf, Steffen
Andreata, Gunther
Gackle, Stefan
Reinhardt, Ralf
Eichinger, Andreas
Krotsch, Michael
Baitinger, Matthias
Vogelmann, Patricia
Althaus, Michael

Verein

SV Méttlingen |
SV Méttlingen |
SV Simmozheim Il
SGi Schwann I
SV Méttlingen 1l
SV Simmozheim llI
SGes Calw Il
SGes Calw Il

SV Méttlingen |
SGes Calw lli
SGi Schwann |
SV Méttlingen |
SV Roétenbach |l
SV Méttlingen 1l
SV Méttlingen 1l
SV Méttlingen I
SV Méttlingen 1l
SSV Calmbach |
SV Sulz am Eck |
SV Ebhausen |
SV Ebhausen |
SGi Schwann |
SGi Schwann |
SV Rotenbach |
SGi Schwann |
SV Sulz am Eck |
SGi Schwann |
SGes Calw Il

SV Sulz am Eck |
SV Althengstett |
SGi Schwann |
SV Roétenbach |
SV Ebhausen |
SGes Calw I
SSV Calmbach |
SV Sulz am Eck Il
SV Rotenbach
SSV Calmbach |
SV Ebhausen |
SV Rotenbach
SV Simmozheim llI
SV Sulz am Eck I
SV Sulz am Eck |
SGes Calw llI

SV Roétenbach |
SGi Schwann |
SV Althengstett |
SGes Calw Il

SV Simmozheim Il
SGi Schwann |
SV Althengstett |
SV Althengstett |
SV Sulz am Eck Il
SV Sulz am Eck I
SGes Calw llI

Ergeb. Schnitt

1702
1675
1620
1614
1611
1597
1594
1583
1582
1574
1561
1560
1560
1555
1550
1548
1545
1542
1534
1531
1524
1502
1499
1497
1491
1481
1471
1465
1462
1442
1438
1406
1402
1399
1392
1386
1374
1338
1337
1313
1310
1308
1297
1297
1294
1282
1281
1252
1237
1222
1161
1136
1013

961

959

2837
279,2
270,0
269,0
268,5
266,2
265,7
263,8
263,7
262,3
260,2
260,0
260,0
259,2
258,3
258,0
257,5
257,0
255,7
255,2
254,0
250,3
249,8
2495
248,5
246,8
245,2
2442
243,7
240,3
239,7
234,3
233,7
233,2
232,0
231,0
229,0
267,6
222,8
262,6
262,0
261,6
216,2
2594
258,8
256,4
256,2
208,7
2474
203,7
232,2
227,2
253,3
192,2
239,8

W 1

283
279
267
260
269
272
264
264
254
270
263
255
258
256
261
265
268
258
248
254
253
258
244
254
242
243
226
241
251
213
246
248
234
245
235
224
220
258
219
259
271
263
188
259
262
251
255
217
247
166
200
235
252
196

W2

287
279
272
262
273
265
270
273
259
261
253
253
261
263
251
242
248
260
264
251
234
246
258
229
248
238
247
244
243
248
241
229
233
219
232
237
227

233
252
255

224
274
259
263
261
210
245
207
240
227
261

W3

285
273
268
277
272
261
266
268
268
267
258
258
260
262
261
270
254
258
255
254
278
246
240
250
253
240
251
250
230
248
237
242
221
229
238
236
246
270
234
268
249
260
194
259

257
249
215
230
206
237
221
257
156
244

W4

278
282
263
276
264
265
262
261
266
263
261
259
261
250
254
256
250
256
263
256
253
248
260
254
252
254
259
236
234
216
233
239
243
235
225
223
226
277
208

256

238

258

258
203

204
251
227

222
252

W5

287
284
270
271
265
266
268
260
279
263
270
266
257
259
259
246
261
255
247
266
253
260
245
263
248
249
237
251
250
263
238
223
234
223
230
226
229
269
218
268
270
262
221
251
253
247
258
205
255
204

243
202
235

W6

282
278
280
268
268
268
264
257
256
250
256
269
263
265
264
269
264
255
257
250
253
244
252
247
248
257
251
243
254
254
243
225
237
248
232
240
226
264
225
266
265
267
232
254
262
264

202
260
235
233
226

185
228
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Nr. Name
56.
57.
58.

Calmbach, Claus
Holzwarth, Jorg
Schwittala, Andreas
59. Steinke, Tobias
60. Schwitalla, Luca
61. Wolf, Oliver

62. Maric, Franz

63. Miiller, Alexander
64. Maric, Kristian

65. Rentschler, Thomas
66. Weigel, Tim

67. Starkov, Viktor
68. Hiller, Matthias
69. Rauner, Lukas

70. Klamser, Rainer
71. Maier, Wigand
72. Revaj, Mile

73. Kraus, Matthias
74. Weber, Nicole

75. Maci, Beniamino
76. Schwammle, Heike
77. Bresser, John

Nr. Name

—_

Kraul}, Rainer
Vittozzi, Manuel
Bosch, Hans-Dieter

wn
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-

Name

Gackle, Marius
Schober, Wolfgang
Gackle, Daniel

Zahn, Markus
Roediger, Thomas
Schlittenhardt, Manfred
Fritsch, Herbert
Bischoff, Klaus

Schlitz, Jonas

Schroth, Joachim

CO®NOIORWN =

—_

Verein

SGes Calw Il

SV Sulz am Eck |
SV Simmozheim |
SV Simmozheim |
SV Simmozheim |
SV Simmozheim |
SV Simmozheim Il
SV Ebhausen |
SV Simmozheim Il
SV Althengstett |
SV Simmozheim Il
SV Roétenbach |
SSV Calmbach |
SV Simmozheim |
SV Sulz am Eck I
SV Rotenbach Il
SV Simmozheim Il
SV Méttlingen |
SV Simmozheim Il
SGes Calw I

SV Roétenbach |l
SGi Schwann |

Ergeb. Schnitt

944
940
837
831
815
787
786
777
763
759
755
739
731
713
652
552
518
474
466
448
434
257

236,0
235,0
279,0
277,0
2717
262,3
262,0
259,0
254,3
253,0
2517
246,3
2437
237,7
217,3
184,0
259,0
237,0
233,0
224,0
217,0
257,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Althengstett |
SV Ebhausen |
SV Althengstett |

Verein

SV Méttlingen |

SV Simmozheim Il

SV Méttlingen |
SV Méttlingen |
SV Méttlingen I
SGi Schwann I

SV Simmozheim l|

SV Méttlingen 1l
SV Sulz am Eck Il
SV Rotenbach I

1352
1209
825

Ergeb. Schnitt

2253
201,5
206,3

228
279
274
265
259
263
266
251
257
253
246
244
207
200
187
258
238
234

195
257

W1

197
183
191

Ergebnis

282
280
278
269
269
268
268
268
267
266

W2

251
245
277
279
275
261
257
254
255
248
257
239
236
249
236

236

227

W2

236
190
213

W3 W4 W5 W6

246
232
281
278
275
267
266
257
257
254
245
254
251
257
216

207 240
235

187 178

260

232
221
239

W3 W4 W5 W6
229
200

207

206 246
218 200

238
218
214
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